静岡県告示第202号

温泉法（昭和23年法律第125号）第15条第１項の許可が失効したので次のとおり告示する。

令和２年３月17日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

番号 申請者の氏名 申請者の住所 利用施設名 利用施設の所在地

１ 誠友商事株式会社
東京都目黒区中目黒４

－８－５

修善寺レインボー

ヒルズ
伊豆市熊坂 185－４

２
株式会社タイキサポート

サービス

東京都新宿区大京町

20 番地３

修善寺温泉ホテル

滝亭

伊豆市修善寺 722

（許可種別：浴用）

３
株式会社タイキサポート

サービス

東京都新宿区大京町

20 番地３

修善寺温泉ホテル

滝亭

伊豆市修善寺 722

（許可種別：飲用）

４
有限会社社労文化センタ

ー

東京都新宿区西新宿２

－８－１

社労文化センター

研修所

伊豆市修善寺 3576－

４

５ 有限会社おおかわ 伊豆市小土肥 140 ロードステッド 伊豆市小土肥 140

６ 株式会社陽芳 伊豆市柏久保 1324
伊豆ポマトランド

へそ湯

伊 豆 市 大 平 字 山 崎

1067－１

７ 須田雄次 伊豆市土肥 民宿 須田屋 伊豆市土肥 2818－１

８ 須田こと 伊豆市土肥 民宿 須田屋 伊豆市土肥 2818－１

９ 有限会社喜代治館 伊豆市土肥 349－２ ホテル喜代治館 伊豆市土肥 349－２

10 中内 皇 伊豆市土肥 なかはらや 伊豆市土肥 3861

11 西伊豆観光開発有限会社
神奈川県横浜市中区曙

町１丁目３番地
松林閣 伊豆市土肥 698－２

12 有限会社山城屋旅館 伊豆市土肥 804 山城屋旅館 伊豆市土肥 804

13
株式会社パシフィックア

イランディアリゾート

東京都港区南青山７丁

目９番７号
眠雲閣 落合 伊豆市湯ヶ島 279－１

14
株式会社パシフィックア

イランディアリゾート

東京都港区南青山７丁

目９番７号
木太刀荘

伊豆市湯ヶ島 2821－

４

15 株式会社住谷商店
伊豆市八木沢 1365－

２

リゾートホテルタ

キザワ

伊豆市八木沢 1365－

２